

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/500/2021

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněn: XXXXX

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: XXXXX
b) technických: XXXXX
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná
číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 Aleš Paždziora s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73772
zastoupena: Alešem Paždziorem, jednatelem společnosti
se sídlem: Slovenská 2933/55, 733 01 Karviná
IČ: 06429955
DIČ: CZ06429955
bankovní spojení: Moneta Bank
č. účtu: 225329579/0600

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 24.3.2021 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/500/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Výměna oplocení v areálu tenisových kurtů v Karviné – Novém Městě**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle rozpočtu zpracovaného dne 8.3.2021. Předmětem Smlouvy je výměna pletiva a nátěr stávajících sloupů oplocení oddělujících jednotlivé kurty v areálu tenisových kurtů v Karviné – Novém Městě.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 01 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 01“):

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+18 365,80 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 01.
Cena díla se zvyšuje o 18 365,80 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	135.006,50 Kč
--------------	---------------

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	153.372,30 Kč
--------------	---------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 01 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 01 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 01, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 01 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 01 Položkový rozpočet

V Karviné dne 29.04.2021
za objednatele

V Karviné dne 29.04.2021
za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
*oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 04.01.2021*

.....
za Aleš Paździora s.r.o.
Aleš Paździora
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vícepráce - výměna oplocení v areálu tenisových kurtů v Karviné**

Objednatel: **Statutární město Karviná**
Fryštátská 72/1
73301 Karviná-Fryštát

IČ: **00297534**
DIČ: **CZ00297534**

Zhotovitel: **Aleš Paždziora s.r.o.**
Slovenská 2933/55
73301 Karviná-Hranice

IČ: **06429955**
DIČ: **CZ06429955**

Vypracoval: **Aleš Paždziora**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			500,00
PSV			17 865,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 365,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 365,80 CZK
Základní DPH	21 %	3 856,82 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **22 222,62 CZK**

v Karviné dne 15.04.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
99	Staveništní přesun hmot	HSV			500,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 865,80
Cena celkem					18 365,80

Položkový rozpočet

S:	Vícepráce - výměna oplocení v areálu tenisových kurtů v Karviné
----	-----------------------------------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				500,00
1		Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením, likvidace odpadu	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				17 865,80
2		Demontáž oplocení z pletiva výška 3 m	m	10,00000	149,00	1 490,00
3		Demontáž oplocení z pletiva výška 3,8 m	m	8,00000	149,00	1 192,00
4		Demontáž oplocení z pletiva výšky 1 m, výplet nad brankami a vedle branky	m	8,00000	224,50	1 796,00
5		Montáž oplocení z pletiva v.do 3,0 m,napínací drát	m	10,00000	224,50	2 245,00
6		Montáž oplocení z pletiva v.do 3,8 m,napínací drát	m	8,00000	224,50	1 796,00
7		Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	8,00000	224,50	1 796,00
8		Dodávka tenisového pletiva oko 45x45, drát průměr , 2,7mm, výška 3m, mat. Zn+PVC zelené	m	10,00000	300,00	3 000,00
9		Dodávka tenisového pletiva oko 45x45mm, drát průmě, 2,7mm, výška 3,8m, materiál Zn + PVC zelené	m	8,00000	400,00	3 200,00
10		Dodávka tenisového pletiva oko 45x45, drát , 2,7mm, výška 1m, materiál Zn + PVC zelené	m	8,00000	41,90	335,20
11		spojovací materiál a příslušenství k montáži pleti	kus	1,00000	1 015,60	1 015,60